BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ
PHÁT TRIỂN NÔNG

THÔN
Số: 136/1999/QĐ-BNN-

BVTV

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 5 tháng 10 năm 1999

Sign In

QUYẾT ĐỊNH

Về việc sửa đổi một số tên thuốc bảo vệ thực vật được đăng ký bổ sung vào

danh mục thuộc bảo vệ thực vật được phép sử dụng ở Việt Nam ban hành kèm

theo Quyết định số 121/1999/QĐ-BNN-BVTV ngày 25/08/1999 của Bộ trưởng Bộ

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

__________________________

BỘ TRƯỞNG BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN

Căn cứ Nghị định số 73/CP ngày 01/11/1995 của Chính phủ quy định chức năng,

nhiệm vụ, quyền hạn và tổ chức bộ máy của Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông

thôn;

Căn cứ Điều 26 của Pháp lệnh Bảo vệ và kiểm dịch thực vật công bố ngày

15/12/1993;

Căn cứ Điều lệ Quản lý thuốc bảo vệ thực vật ban hành kèm theo Nghị định số

92/CP ngày 27/11/19993 của Chính phủ về hướng dẫn thi hành Pháp lệnh Bảo vệ và

kiểm dịch thực vật;

Xét đề nghị của Cục trưởng Cục Bảo vệ thực vật, Vụ trưởng Vụ Khoa học Công nghệ

và chất lượng sản phẩm và Chánh Văn phòng Bộ.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. – Sửa đổi một số tên thuốc bảo vệ thực vật được đăng ký bổ sung vào Danh

mục thuốc bảo vệ thực vật được phép sử dụng ở Việt Nam ban hành kèm theo

Quyết định số 121/1999/QĐ-BNN-BVTV ngày 25/08/1999 của Bộ trưởng Bộ Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn, như sau :

Số thứ

tự

Tên thương mại

xin đăng ký

Tên hoạt chất đã

có trong danh

Lý do xin đăng ký Tên tổ chức

xin đăng ký

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D88090